WX1860 Datasheet
2019.10
WX1860 Datasheet
1
Revision History
Revision  Data  Comments
0.1 2018.12 Initial revision
0.2 2019.8 Add DC characteristics and footprint

WX1860 Datasheet
35
4 订购信息
序号 产品型号 分类 产品描述 描述
1 WX1860A2 通用 芯片（0℃-70℃）,40nm,2 口
闪迅 2端口通用千兆
网络控制器芯片
2 WX1860A2S 通用
芯片（0℃-70℃）,40nm,2 口,
支持国密 SM2/SM3/SM4
闪迅 2端口通用千兆
网络控制器芯片
3 WX1860A4 通用 芯片（0℃-70℃）,40nm,4 口
闪迅 4端口通用千兆
网络控制器芯片
4 WX1860A4S 通用
芯片（0℃-70℃）,40nm,4 口,
支持国密 SM2/SM3/SM4
闪迅 4端口通用千兆
网络控制器芯片
5 WX1860AL2 专用 芯片（-40℃-85℃）,40nm,2 口
闪迅 2端口专用千兆
网络控制器芯片
6 WX1860AL2S 专用
芯片（-40℃-85℃）,40nm,2 口,
支持国密 SM2/SM3/SM4
闪迅 2端口专用千兆
网络控制器芯片
7 WX1860AL4 专用 芯片（-40℃-85℃）,40nm,4 口
闪迅 4端口专用千兆
网络控制器芯片
8 WX1860AL4S 专用
芯片（-40℃-85℃）,40nm,4 口,
支持国密 SM2/SM3/SM4
闪迅 4端口专用千兆
网络控制器芯片
9 WX1860AL-W 定制
芯片（-55℃-125℃）,40nm,
2 口/4 口,支持国密 SM2/SM3/SM4
闪迅 4端口定制千兆
网络控制器芯片